令和７年７月 16 日

関 係 各 位

京 都 府 柔 道 連 盟

会 長  古 川 博 史

2025 年度安全講習会の実施について

京都府柔道連盟では、柔道の練習及び試合中に発生する恐れのある重大事故の防止を図

る事を目的に、医師を講師に迎え、症状や適切な対応等について専門的な立場から意見を

聞く、安全講習会を下記のとおり開催致しますので参加を希望される方は、下記の要領に

従い申し込み下さい。

記

１ 実施日時

    令和７年８月 30 日(土)   10 時 00 分から 11 時 30 分まで（1 時間 30 分）

    受付   ９時 30 分から

２ 場 所

    京都テルサ 東館３階Ⅾ会議室

３ 受講対象者

   Ａ・Ｂ・Ｃ指導員

４ 受講料

    ３，０００円   （当日受付で徴収します。）

５ 講 師

  京都府柔道連盟 副会長

   生駒久視 先生 (京都第一赤十字病院)

６ 申込み要領

    別添 ｢令和７年度柔道指導員安全講習会申込書」により下記宛に申し込むこと。

     〒 ６０１－８０４７

         京都市南区東九条下殿田町 70 京都府スポーツセンター内

         京都府柔道連盟事務局  吉田 進 宛

            メール    fujuren@canvas.ocn.ne.jp

         電話・FAX  ０７５-６４４-６２３５ （FAX 可）

７  締切り

    令和７年８月 18 日（金）  期限厳守のこと

                              担当 京 都 府 柔 道 連 盟

事務局 吉 田  進

電  話 075-644-6235